Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 12 de agosto de 2024 Ano XVI - Edição nº 02137 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B43FE97D837BB143636634A3133D1405

segunda-feira, 12 de agosto de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• AVISO DE PUBLICAÇÃO DISPENSA Nº 21/2024.

• RESULTADP PARCIAL LPG-2024

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B43FE97D837BB143636634A3133D1405

segunda-feira, 12 de agosto de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Coordenadoria de Licitações e Contratos

               ___________________________________________________________________

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

AVISO DE DISPENSA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 74/2024
MODALIDADE: DISPENSA Nº 21/2024

O Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do Agente de Contratação,
torna público que fará abertura da Dispensa de Licitação nº 21/2024 do tipo Menor Preço
Global no dia 16 de agosto de 2024, às 10h:00min de acordo com a Lei Federal nº
14.133/2021. O Termo de Referência estará disponível no site:
www.teodorosampaio.ba.gov.br.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de sistema integrado de
gestão tributária com os módulos arrecadação e autoatendimento tributário via internet e nota
fiscal eletrônica de serviço: sistema de emissão, armazenamento e gerenciamento de notas
fiscais eletrônicas de serviço padrão ABRASF, para suprir as necessidades da Secretaria de
Administração e Finanças do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência.

 OBS.: O e-mail para envio dos documentos e proposta de preço é o
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br.

Teodoro Sampaio-BA, 12 de agosto de 2024.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Agente de Contratação
Portaria nº 020/2022

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

667EAD530DB1BC027D37D3007EFE98F0

segunda-feira, 12 de agosto de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 12 de agosto de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria da Cultura, Esporte, Lazer e Juventude

Conselho Municipal de Política Cultural

RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO DO EDITAL DE PREMIAÇÃO DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 ‐ Lei Paulo Gustavo‐Teodoro Sampaio‐BA Lei

Nº195/2022

a) Até R$ 22.167,15 (Vinte dois mil cento e sessenta e sete reais e quinze centavos) para

apoio a produção de obras audiovisuais, de curta‐metragem, documentário.

Proponente  Nome do Projeto
Mário César Teixeira Vinhas  Memórias que Ficam

b) Até R$ 5.087,79 (cinco mil e oitenta e sete reais e setenta e nove centavos) para apoio

à realização de ação de Formação Audiovisual.

Proponente  Nome do Projeto

Não houve inscritos

c) Até R$ 24.125,14 (Vinte e quatro mil, cento e vinte e cinco reais e quatorze centavos)

para apoio a festival de música itinerante, inédito em andamento. Shows realizados com

no mínimo duas bandas e em três bairros da cidade de Teodoro Sampaio‐BA. Com a

exposição de artesanato, comidas e bebidas típicas, produzidas pelas comunidades a fim

de movimentar a economia criativa, solidária e a cultura dos bairros da cidade.

Proponente  Nome do Projeto
Carla do Espirito Santo Xavier (Coletivo de

Participação Popular)
Samba na Comunidade

Rita Maria Gomes Barros (Coletivo Cultural
Cara Pintada)

Festival Musical e Feira Itinerante da
Mulinha Amostrada e o Bumba Boi

Teodoro Sampaio‐BA, 12 de agosto de 2024.

Comissão de Seleção da Lei Paulo Gustavo:

Danilo Santos de Souza

Irany Santos França

Eric Luís das Mercês Pacheco

 Edna de Cerqueira Roseira

Maricêlia Praxedes Messias

Edson Messias Gomes da Anunciação

Izamara Nascimento Vieira

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B43FE97D837BB143636634A3133D1405

		2024-08-12T11:24:20-0300